
Orari i punës së 
Ambulancës 
Specialistike të 
Gastroentorologjisë 

  

 

   Emri dhe Mbiemri 

 

 

Dhoma Nr. 

         

 

Orari 

        E Hënë Dr. Luljeta Luzha Sadria  
Dr. Driton Shabani 

Nr. 8 08:00 – 10:30  
11:00 – 13:00 

        E Martë Dr. Remzi Berisha  
Dr. Argjira Shkololli  
Dr. Jeton Bytyqi 

Nr. 8 
 
  

08:00 – 10:00  
10:00 – 11:30  
11:30 – 13:00 

     
       E Mërkurë 

Dr. Aida Polloshka  
Dr. Hekuran Dibrani  
Dr. Taibe Haziri 

Nr. 8 
  

08:00 – 10:00  
10:00 – 11:30  
11:30 – 13:00 

  
       E Enjte 

Dr. Skender Telaku  
Dr. Bahri Gashi  
Dr. Qendrim Zenelaj 

Nr. 8 
 
  

08:00 – 10:00  
10:00 – 11:30  
11:30 – 13:00 

   
      E Premte 

Dr. Zaim Gashi  
Dr. Kushtrim Maloku  
Dr. fatmir Arifi 

Nr. 8 
  

08:00 – 10:00  
10:00 – 11:30  
11:30 – 13:00 

 


